Управление  образования администрации города Ульяновска
муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение города Ульяновска 
«Средняя школа № 61» (МБОУ «СШ № 61»)
 


ЖУРНАЛ 
результатов контроля за техническим состоянием оборудования игровых и спортивных площадок






	№
	Дата проведения осмотров
	Наименование оборудования
	Результат осмотра
	Выявленный дефект
	Принятые меры
	Дата контроля
	ответственные
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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